
女子ジュニア 35 名

1回戦組み合わせ

第1プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
224 仙台 小山　梓 高1 1 1 V5 V5 V5 4 3 0.75 16 15 1.067
219 仙台南 鈴木　梨央 高1 2 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 5 4
228 聖ウルスラ 木村　心咲 高1 3 3 1 V5 V5 4 2 0.5 14 15 0.933
210 仙台二 千代谷　桃花 高1 4 3 1 3 1 4 0 0 8 20 0.4
232 みやぎジュニアTAA 野島　碧桜 中2 5 4 2 2 V5 4 1 0.25 13 16 0.813

第2プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
201 仙台一 齋川　優理子 高1 1 V5 1 2 V5 4 2 0.5 13 17 0.765
226 気仙沼 佐藤　杜 高1 2 4 4 V5 V5 4 2 0.5 18 15 1.2
229 気仙沼JFC 佐藤　芽依 中1 3 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 8 2.5
209 仙台二 荘司　彩寧 高1 4 V5 3 0 4 4 1 0.25 12 17 0.706
215 仙台三 我妻　ちひろ 高1 5 3 2 3 V5 4 1 0.25 13 19 0.684

第3プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
204 仙台一 條　結芽 高1 1 3 V5 0 V5 4 2 0.5 13 12 1.083
222 仙台南 髙橋　菫 高1 2 V5 V5 0 2 4 2 0.5 12 16 0.75
227 気仙沼 畠山　千依 高1 3 0 3 0 0 4 0 0 3 20 0.15
230 気仙沼JFC 穀田　有莉 中1 4 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 1 20
212 仙台二 工藤　充姫 高1 5 2 V5 V5 1 4 2 0.5 13 12 1.083

第4プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
202 仙台一 平山　千紘 高1 1 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 3 6.667
213 仙台二 野村　玲奈 高1 2 0 V5 V5 V5 4 3 0.75 15 10 1.5
234 みやぎジュニアTAA 五十嵐　彩良 中1 3 0 3 4 3 4 0 0 10 20 0.5
221 仙台南 相場　斗莉 高1 4 1 0 V5 V5 4 2 0.5 11 18 0.611
214 仙台三 高桑　怜妙 高1 5 2 2 V5 4 4 1 0.25 13 18 0.722

参加人数
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女子ジュニア 35 名

1回戦組み合わせ

参加人数

第5プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
208 仙台二 伊藤　優希 高1 1 3 V5 2 V5 4 2 0.5 15 14 1.071
207 仙台二 菅原　麻央 高1 2 V5 V5 3 V5 4 3 0.75 18 11 1.636
235 NEXUS仙台 遠藤　亜子 中2 3 2 3 1 V5 4 1 0.25 11 19 0.579
225 気仙沼 髙橋　李緒 高1 4 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 8 2.5
220 仙台南 寺田　佳乃子 高1 5 2 0 4 2 4 0 0 8 20 0.4

第6プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
217 仙台三 石丸　ひなの 高1 1 4 0 1 V5 4 1 0.25 10 19 0.526
205 仙台一 中島　芽衣子 高1 2 V5 V5 1 2 4 2 0.5 13 17 0.765
211 仙台二 稻村　玲子 高1 3 V5 3 2 0 4 1 0.25 10 15 0.667
231 気仙沼JFC 柳川　夢叶 中1 4 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 4 5
218 仙台南 宮　えるな 高1 5 4 V5 V5 0 4 2 0.5 14 12 1.167

第7プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
233 みやぎジュニアTAA 亀山　なるみ 中2 1 V5 1 1 V4 4 2 0.5 11 17 0.647
223 仙台南 大宮　桜 高1 2 4 1 2 V5 4 1 0.25 12 14 0.857
206 仙台二 松野　史歩 高1 3 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 7 2.857
216 仙台三 中澤　千佳 高1 4 V5 V3 4 V5 4 3 0.75 17 9 1.889
203 仙台一 佐治　亜衣子 高1 5 3 1 1 1 4 0 0 6 19 0.316
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女子ジュニア
1回戦試合結果

順位 ｾﾞｯｹﾝ 所属 氏名 学年 勝数 試合数 勝率 突き数 被突き数 指数 突数率
1 230 気仙沼JFC 穀田　有莉 中1 4 4 1.000 20 1 20.000 5.000
2 202 仙台一 平山　千紘 高1 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000
3 231 気仙沼JFC 柳川　夢叶 中1 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000
4 219 仙台南 鈴木　梨央 高1 4 4 1.000 20 5 4.000 5.000
5 206 仙台二 松野　史歩 高1 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000
6 225 気仙沼 髙橋　李緒 高1 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000
7 229 気仙沼JFC 佐藤　芽依 中1 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000
8 216 仙台三 中澤　千佳 高1 3 4 0.750 17 9 1.889 4.250
9 207 仙台二 菅原　麻央 高1 3 4 0.750 18 11 1.636 4.500

10 213 仙台二 野村　玲奈 高1 3 4 0.750 15 10 1.500 3.750
11 224 仙台 小山　梓 高1 3 4 0.750 16 15 1.067 4.000
12 226 気仙沼 佐藤　杜 高1 2 4 0.500 18 15 1.200 4.500
13 218 仙台南 宮　えるな 高1 2 4 0.500 14 12 1.167 3.500
14 204 仙台一 條　結芽 高1 2 4 0.500 13 12 1.083 3.250
15 212 仙台二 工藤　充姫 高1 2 4 0.500 13 12 1.083 3.250
16 208 仙台二 伊藤　優希 高1 2 4 0.500 15 14 1.071 3.750
17 228 聖ウルスラ 木村　心咲 高1 2 4 0.500 14 15 0.933 3.500
18 201 仙台一 齋川　優理子 高1 2 4 0.500 13 17 0.765 3.250
19 205 仙台一 中島　芽衣子 高1 2 4 0.500 13 17 0.765 3.250
20 222 仙台南 髙橋　菫 高1 2 4 0.500 12 16 0.750 3.000
21 233 みやぎジュニアTAA 亀山　なるみ 中2 2 4 0.500 11 17 0.647 2.750
22 221 仙台南 相場　斗莉 高1 2 4 0.500 11 18 0.611 2.750
23 223 仙台南 大宮　桜 高1 1 4 0.250 12 14 0.857 3.000
24 232 みやぎジュニアTAA 野島　碧桜 中2 1 4 0.250 13 16 0.813 3.250
25 214 仙台三 高桑　怜妙 高1 1 4 0.250 13 18 0.722 3.250
26 209 仙台二 荘司　彩寧 高1 1 4 0.250 12 17 0.706 3.000
27 215 仙台三 我妻　ちひろ 高1 1 4 0.250 13 19 0.684 3.250
28 211 仙台二 稻村　玲子 高1 1 4 0.250 10 15 0.667 2.500
29 235 NEXUS仙台 遠藤　亜子 中2 1 4 0.250 11 19 0.579 2.750
30 217 仙台三 石丸　ひなの 高1 1 4 0.250 10 19 0.526 2.500
31 234 みやぎジュニアTAA 五十嵐　彩良 中1 0 4 0.000 10 20 0.500 2.500
32 220 仙台南 寺田　佳乃子 高1 0 4 0.000 8 20 0.400 2.000
33 210 仙台二 千代谷　桃花 高1 0 4 0.000 8 20 0.400 2.000
34 203 仙台一 佐治　亜衣子 高1 0 4 0.000 6 19 0.316 1.500
35 227 気仙沼 畠山　千依 高1 0 4 0.000 3 20 0.150 0.750

上記同率順位となる選手（背景色赤色）は技術委員会の抽選にて決定しております。


